EMCASA – EXTRATO DE ATA – PROCESSO ELETRÔNICO N.º 15.316/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N.º 90.013/2024– OBJETO: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de Materiais de Escritório, necessários para atividades diárias operacionais,
administrativas e da equipe de campo da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão
Produtiva – EMCASA. A PARTIR: 02/01/25 – VIGÊNCIA: 12 meses.

ATA SRP

 N.º

CONTRATANTES: Companhia
Municipal de Habitação e Inclusão -
EMCASA

VALOR

26/24
MARIA EDUARDA BRITO
MAGALHÃES
– CNPJ 48.455.967/0001-94

R$ 3.099,50 (Três mil, noventa e
nove reais e cinquenta centavos.)

27/24
NOGUEIRA NOBRE COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
–  CNPJ 05.383.313/0001-90

R$ 15.260,49 (Quinze mil,
duzentos e sessenta reais e quarenta
e nove centavos.)

28/24
CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA
– CNPJ 41.658.519/0001-49

R$ 18.759,87 (Dezoito mil,
setecentos e cinquenta e nove reais
e oitenta e sete centavos.)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

A
 P

A
U

LA
 F

E
R

R
E

IR
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ui
zd

ef
or

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
8B

E
-8

E
0D

-9
55

F
-A

E
1E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

8B
E

-8
E

0D
-9

55
F

-A
E

1E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 18BE-8E0D-955F-AE1E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA PAULA FERREIRA LUZ (CPF 103.XXX.XXX-24) em 02/01/2025 16:26:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/18BE-8E0D-955F-AE1E

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/18BE-8E0D-955F-AE1E